
Reklamující: 

Jméno:    …………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Adresa:   Ulice: …………………………………………………………..Město:…………….……………………….……..PSČ: …………..
E-mail:    ……………………………………………………………………………………………Telefon: …………..……………………………

Adresa zaslání: MABIL MOBIL s.r.o., ul. Tovární 589/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Číslo prodejního dokladu:……………………………………… Datum prodeje:………………………………………………………… 
Číslo objednávky:…………………………………..……………… Zámek telefonu:……………………………………………………….. 
Označení reklamovaného zboží:………………………………………………………………………………………………………………...   
Výrobní číslo:…………………………………………………..Sériové číslo:……………………………………………………………………..

Popis závady: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Obsah balení při předání: ………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………

Zboží  k  reklamaci  předávejte  vždy  kompletní  včetně  příslušenství,  předejdete  tak  prodloužení  doby  reklamace.  Přiložit
relevantní doklad např. faktura. Důrazně upozorňujeme, týká se hlavně el. zařízení, jejíž obsluha je podmíněna uživatelskými
účty např. MOBILNÍ TELEFONY zn. Xiaomi (Google a Xiaomi účet), aby tyto účty byly DEAKTIVOVÁNY před zasláním k nám.
Týká  se  obou  níže  uvedených  bodů  (Reklamace  i  Odstupu)!  Nebude-li  deaktivováno,  může  dojít  k  neuznání/zamítnutí
reklamace! Bude- li zařízení vykazovat vadu, která znemožňuje deaktivaci, může být zákazník následně vyzván, aby přístupové
údaje  dodatečně  doložil  v  rámci  deaktivace,  případně  deaktivoval  tzv.  "na  dálku",  bude-li  to  možné,  jinak  nemusí  být
reklamace uznána či 100% realizována. V případě odstoupení od kupní smlouvy (bod č. 2) může být částka ponížena o výši
vynaložených nákladů spojených s uvedením zařízení do továrního nastavení.

Preferovaný způsob vyřízení reklamace: 

Oprava 

Výměna 

Preferovaný způsob při odstoupení od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě bez udání důvodu: 

Peníze (napsat číslo účtu, kam budou peníze navráceny) 

Nový kus 

……………………………………………. 
Datum a podpis reklamujícího

Prodávající MABIL MOBIL s.r.o. v souladu s ustanovením §14 zákona o ochraně spotřebitele č. 634/1992 Sb. tímto informuje kupujícího (spotřebitele) o možnosti mimosoudně řešit
případné spory mezi prodávajícím a kupujícím (spotřebitelem) – tzv. spotřebitelské spory. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů pro výrobky

prodávajícího je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Na jejích webových stránkách jsou uveřejněna pravidla pro postup při mimosoudním řešení spotřebitelských sporů (ADR) a
formulář na zahájení řízení.www.sccom.cz, email: info@sccom.cz


